Глава сельского поселения Чишминский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа  2015 года № 83
Об  утверждении  Генеральной схемы теплоснабжения территории сельского поселения Чишминский   сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства регионального развития РФ от 10  октября 2007 года № 99 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», постановлением правительства РФ № 502 от 14 июня 2013 года «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом сельского поселения Чишминский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, разработанным на срок до 2034 года, Устава сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить Генеральную схему теплоснабжения  сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

    2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по адресу: с. Чишмы ул.Колхозная, д.35 и в официальном сайте http://чишминский.рф/.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.